



भारत सरकार / Govt. of India,
पोत परिवहन मंत्रालय / Ministry of Shipping,
दीपस्तंभ एवं दीपपोत निदेशालय / Directorate of Lighthouses & Lightships
“दीप भवन” पंडित नेहरु मार्ग, जामनगर - 361008 (गुजरात)



“Deep Bhavan” Pt. Nehru Marg, Jamnagar - 361008 (Gujarat)
ईमेल / email: dte-jam@gov.in दूरभाष / Phone : 0288 - 2754619 / 2750416 फैक्स / Fax : 0288 - 2750860

संख्या / No. : DLL-JAM(02)/2020

दिनांक / Date : 14 मार्च, 2020

परिणाम की सूचना / Notice of Result

सन्दर्भ : रोजगार समाचार दिनांक : 17 अगस्त - 23 अगस्त, 2019 के अंक में पृष्ठ संख्या : 50 पर प्रकाशित विज्ञापन।

Ref: Advertisement published in Employment news, 17 Aug - 23 Aug, 2019 at Page no. 50.

रेडियो तकनीशियन के पद हेतु दिनांक 08 मार्च, 2020 को आयोजित लिखित परीक्षा एवं दिनांक : 09 मार्च, 2020 को हुए ट्रेड परीक्षा के आधार पर अंतरिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची। चयनित उम्मीदवारों की नियुक्ति उनके शैक्षणिक योग्यता, आयु, चिकित्सकीय, चरित्र एवं पूर्ववृत्त (पुलिस सत्यापन) एवं जाति प्रमाणपत्र के सत्यापन के अधीन है।

List of candidates provisionally selected for the post of Radio Technician based on written examination held on 08th March, 2020 and Trade Test on 09th March, 2020. The appointment is subjected to the verification of educational qualification, age, medical character & antecedent (Police Verification) and community certificate of the selected candidates.

क्रमांक Sr. No.	अनुक्र.संख्या Roll No.	उम्मीदवार का नाम Name of Candidate	श्रेणी Category	लिखित परीक्षा के अंक Marks Secured in Written Exam	टिप्पणी Remarks
1.	2007	Ashish Kushwaha	OBC	61.4	Selected against UR Vacancy
2.	2017	Bikrant Kumar	OBC	55.08	Selected against OBC Vacancy
3.	2014	Tanima Mukherjee	UR	47.35	Selected against UR Vacancy
4.	2009	Powar Shubham Shrikant	SC	46.43	Selected against UR Vacancy
5.	2006	Swagatam Biswas	UR	43.08	Selected against UR Vacancy
6.	2004	Mritunjay Sharma	UR	36.8	Ex- Servicemen Selected against UR Vacancy

राकेश कुमार वर्मा
(राकेश कुमार वर्मा / Rakesh Kumar Verma)
निदेशक / Director